بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,585,466
7,317,827

123,852,996

0359166527002

جواد رحمتي

26

3829
شركت برق آذين الموت

١٤٠١دياطلاعيه حقوق و مزايا

٣11,703,859نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

30

١7,282,401تعطيل کاري 

11,903,293 0

11,903,293

0385237855كد ملي:

56

30

3

111,949,703
يكصد و  يازده ميليون و  نهصد و  چهل و  نه هزار  و  هفتصد و  سه 

گروه شغلي :